АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
	Ульяновской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 сентября 2018 года                                                                                        1974

О внесении изменений в постановление Администрации города
от 07.09.2018 № 1961

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 30 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 27.12.2013 №252-ЗО «О временных ограничении или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения в границах населенных пунктов, в том числе в целях повышения их пропускной способности», Постановлением Правительства Ульяновской области от 22.03.2012 №129-П «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального, межмуниципального и местного значения Ульяновской области», на основании письма Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 12.09.2018 № 73-ИОГВ-07-01/7747 «Об отмене ярмарки»,                  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 07.09.2018 № 1961 «Об ограничении движения транспортных средств в период проведения Губернаторских областных торговых ярмарок 15.09.2018 и 10.11.2018» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1.В пункте 1 постановления подпункт 1.1 исключить.
2.Управлению по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города (Ряскова О.Н.) проинформировать в установленном порядке жителей города Димитровграда Ульяновской области, иных заинтересованных лиц об отмене ярмарки 15.09.2018.
3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации города 				                  С.А.Выжимов